PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2021 г.

	N
	1499

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 04.03.2015 № 264 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;

- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 18.04.2016 № 368 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10.05.2017 № 442 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;

- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19.01.2018 № 21 «О муниципальном земельном контроле за соблюдением требований законодательства в области использования земельных участков, находящихся на территории муниципального образования "Дивеевский муниципальный район Нижегородской области ";
- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23.11.2018 № 1078 «Об утверждении административного регламента администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;

- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23.01.2019 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 23.11.2018 № 1078 «Об утверждении административного регламента администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 08.07.2019 № 596 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области";
- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.05.2020 № 385 «Об утверждении административного регламента администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции "Муниципальный контроль за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам (транспортного обслуживания населения)»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2021 № 474 «О внесении изменений в постановление от 8 июля 2019 г. № 596 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 13.04.2021 № 494 «О внесении изменений в постановление от 14 мая 2020г. № 385 «Об утверждении административного регламента администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам (транспортного обслуживания населения)»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 16.04.2021 № 523 «О внесении изменений в постановление от 4 марта 2015г. № 264 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.06.2021 № 772 «О внесении изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23 ноября 2018г. № 1078 «Об утверждении административного регламента администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 08.06.2021 № 775 «О внесении изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 января 2018г. № 21 «О муниципальном земельном контроле за соблюдением требований законодательства в области использования земельных участков, находящихся на территории муниципального образования "Дивеевский муниципальный район Нижегородской области "»;
- Постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 30.08.2021 № 1124 «О внесении изменения в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23 ноября 2018 г. № 1078 «Об утверждении административного регламента администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Кузнецова И.А.

Денискина Ю.Н.

Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.